



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0179/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 04 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF		MTR	50.00	\$18.14	\$907.00
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO		PZA	30.00	\$7.67	\$230.10
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO		PZA	500.00	\$0.20	\$100.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO		PZA	500.00	\$0.26	\$130.00
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	30.00	\$49.90	\$1,497.00
0446	COPE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	80.00	\$7.01	\$560.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,698.89**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 04 de Marzo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 3,424.90
						IVA 8%	\$ 273.99
						ISR	\$ 0.00
TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 89/100 M.N.						TOTAL:	\$ 3,698.89

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0179/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0179
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 04 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	50.00				
2	0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	30.00				
3	0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	500.00				
4	0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	500.00				
5	0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	30.00				
6	0446	COPLER AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	80.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 04 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0177/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 04 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MATERIALES GUIRIVE S. DE R.L. DE C.V.

RFC: MGU091214GC4

DIRECCIÓN: AV. CONSTITUYENTE DEL 74 LTE. 15
MZA 297 COL. PROTERRITORIO ,
CHETUMAL QUINTANA ROO

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-7005576

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:**

05 de Marzo de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	40.00	\$144.83	\$5,793.20
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$30.17	\$3,017.00
0057	CEMENTO GRIS 25KG			PZA	75.00	\$215.52	\$16,164.00
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			PZA	10.00	\$2,931.03	\$29,310.30

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$62,970.02

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 04 de Marzo de 2025

SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 54,284.50

IVA 16%: \$ 8,685.52

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 62,970.02

Nº 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0177/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0177
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 04 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	40.00				
2	0033	ALAMBRON	KG.	100.00				
3	0057	CEMENTO GRIS 25KG	PZA	75.00				
4	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	PZA	10.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 05 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0173/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Lunes, 03 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

04 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.		PZA	20.00	\$9.99	\$199.80
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF		MTR	50.00	\$18.11	\$905.50
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)		PZA	12.00	\$21.47	\$257.64
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO		PZA	50.00	\$7.66	\$383.00
0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON		MTR	300.00	\$16.00	\$4,800.00
0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)		PZA	300.00	\$16.00	\$4,800.00
0438	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m)		MTR	300.00	\$16.00	\$4,800.00
0227	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) AME QRO		MTR	300.00	\$10.28	\$3,084.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0226	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m) AME QRO		MTR	300.00	\$10.28	\$3,084.00
0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO		MTR	300.00	\$10.28	\$3,084.00
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)		PZA	80.00	\$33.66	\$2,692.80
0434	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA		PZA	35.00	\$5.39	\$188.65
0435	INTERRUPTOR IEC DE 2P-50.0A/120-400V CURVA- C 6kA (FN82CE50) BTICINO		PZA	2.00	\$176.59	\$353.18
0436	PLACA RECTANGULAR CIEGA DE ALUMINIO CON EMPAQUE 2-T		PZA	10.00	\$39.60	\$396.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$31,350.86**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 03 de Marzo de 2025

TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 86/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 29,028.57
IVA 8%	\$ 2,322.29
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 31,350.86

Nº 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0173/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0173
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 03 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	20.00				
2	0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	50.00				
3	0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	PZA	12.00				
4	0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	50.00				
5	0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON	MTR	300.00				
6	0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)	PZA	300.00				
7	0438	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m)	MTR	300.00				
8	0227	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) AME QRO	MTR	300.00				
9	0226	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m) AME QRO	MTR	300.00				
10	0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO	MTR	300.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
11	0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)	PZA	80.00				
12	0434	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) CON TUERCA	PZA	35.00				
13	0435	INTERRUPTOR IEC DE 2P-50.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN82CE50) BTICINO	PZA	2.00				
14	0436	PLACA RECTANGULAR CIEGA DE ALUMINIO CON EMPAQUE 2-T	PZA	10.00				

	<div>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</div> <div>Martes, 04 de Marzo de 2025</div>
--	---

COTIZACION

FOLIO:

58509

2025-03-04

CLIENTE: (1492)ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

CANT	CLAVE	P. UNIT.	IMPORTE
DESCRIPCION			

40.00	301	168.00	5,793.10
-------	-----	--------	----------

VARILLA 3/8" (9.5 MM) HY T 12M 3

100.00	306	35.00	3,017.24
--------	-----	-------	----------

ALAMBRON

75.00	2	250.00	16,163.79
-------	---	--------	-----------

CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50 KG

1000.00	309	34.00	29,310.35
---------	-----	-------	-----------

MALLA ELECTSLD 66-1010

OBSERVACIONES DE LA VENTA

TOTAL: \$62,970.00

**** GRACIAS POR SU PREFERENCIA ****